
Contacto

Teléfono 915033383
Fax 915032969
Correo Electrónico sea15contratacion@ea.mde.es

Dirección Postal

c/ Romero Robledo, 8
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/EA15/00001766 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-09-2024 a
las 09:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 15 Agrupación del Cuartel General del Ejército del Aire
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Xz37MgwSCXo%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de seis (6) terminales de alto rendimiento para el CINTAER

Adquisición de seis (6) equipos informáticos para el Centro de Inteligencia y Targeting Espacial (CINTAER)Descripción 
Valor estimado del contrato 16.528,93 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.528,93 EUR.

Clasificación CPV
30213300 - Ordenadores de mesa.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Jefatura de Servicios Técnicos y Ciberdefensa (JSTCIBER)
 C/ Romero Robledo, 8
 28008, Madrid
Condiciones De conformidad con la cláusula 7.2 del Anexo I del PCAP
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Romero Robledo, 8
(28008) Madrid España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Xz37MgwSCXo%3D


Lugar

Negociado de Contratación SEA 015

Dirección Postal

Romero Robledo, 8
(28008) Madrid España

Sobre Único

Apertura sobre oferta económica
El día 25/09/2024 a las 07:00 horas
Apertura sobre administrativo y oferta económica.

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abierto Simplificado Abreviado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/09/2024 a las 09:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/09/2024 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación de garantía

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=PCrT7iV/%2BFypbGxio5HILPLHF9UD/5kgCiKcHE7veswp9fGhPSG5bEvX6uz7tiA7XNDMsQKPOKdzO19NFjMgDyECsThfgJmC5zyIktDkbJqB0nvVKRzfe4rpHcnlPhSZ&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2dVS%2BamYj6yzz 8fXU2i3eQ%3D%3D

ID 0000014254168 |  2024-001018388 | Fri, 27 Sep 2024 09:19:03:358 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
101789222795274049909176803523222201120 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2dVS%2BamYj6yzz8fXU2i3eQ%3D%3D

